Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новобурановская средняя общеобразовательная школа»

с.Новобураново

ПРИКАЗ

01.09.2020г.                                                                                                          № 126

Об организации работы Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка Роста» на базе МБОУ
«Новобурановская СОШ» на 2020-2021 учебный год

На  основании  приказа  ОУ  от  18.12.2019  №  201  «О  создании  Центра
образования  цифрового  и  гуманитарного профилей «Точка  роста» на  базе  МБОУ
«Новобурановская  средняя  общеобразовательная  школа»», в  целях  развития
творческих  способностей  обучающихся,  организации  досуга  во  внеурочное  время,
расширения  кругозора  и  проведения  определенной  профориентационной  работы в
2020-2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штат сотрудников Центра:

№ п/п ФИО сотрудника Должность Ставка

1 Сорокина Наталья Павловна Руководитель Центра 0,5 ст

2 Кирилова Марина Алексеевна Учитель информатики и
технологии

0,5 ст

3 Гордяскина Галина Александровна Учитель ОБЖ, педагог по
шахматам

0,5 ст

4 Острецова Екатерина Анатольевна Педагог дополнительного
образования (педагог-
организатор)

0,5 ст

2. Утвердить  «Положение  о  рабочей  программе  дополнительного  образования
детей»
3. Сотрудникам  Центра  разработать  рабочие  программы  по  направлениям
деятельности.
4. Утвердить должностные инструкции:

 руководителя Центра Точка роста;
 педагога-учителя Центра Точка роста;
 педагога дополнительного образования;
 педагога-организатора Центра Точка роста.

5. Ответственность за организацию работы и ведение документации объединений
дополнительного  образования,  возложить  на  руководителя  Центра  образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» оставляю за собой.
6. Кириловой  М.А.  разместить  информацию  о  Центре  на  официальном  сайте
Школы.

Директор школы:                                                                                  Н.П. Сорокина

		2021-06-09T10:25:40+0700
	Сорокина Наталья Павловна